令和 4年 9月 30日

北九州市長 様
所在地 小倉北区京町3丁目13-17
団体名 株式会社ニシコン
代表者 荻 孝浩

団体概要

市内事業所 北九州市小倉北区 京町3丁目13-17

 主たる事業所

連絡先

提出書類
 ・様式１：SDGｓ達成に向けた取組状況（チェックシート）
 ・様式２：SDGｓ達成に向けた宣言書
 ・様式３：地域課題への取組み
 ・【北九州ＳＤＧｓクラブ未入会の場合】クラブ参加登録申込書（電子申請可）

かぶしきがいしゃにしこん

nishicon-eco@nckk.co.jpメールアドレス

電話番号

担当者

株式会社ニシコン

おぎたかひろ

荻 孝浩

093-551-1157

松石 恵理子

https://www.nckk.co.jp/

システムインテグレーション、ITコンサルティング、システム運用支援、
オリジナルパッケージソフトウェア開発、情報機器販売

企業

情報通信業

１０１〜３００人

 「北九州SDGｓ登録制度」について、関係書類を添付の上、下記のとおり申請します。

「北九州ＳＤＧｓ登録制度」申請書

ホームページＵＲＬ

担当部署

ホームページの有無

団体名

事業概要

業種（企業のみ）

従業員数（企業のみ）

ITソリューション本部 CIチーム

（ふりがな）

代表者氏名

（ふりがな）

企業・ＮＰＯ法人等の別

有

所在地

mailto:nishicon-eco@nckk.co.jp
https://www.nckk.co.jp/